INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA - 700 088

Ref. No: CT/AD-4(2)/23/ 17-3

Dated April 18, 2023

NOTIFICATION

Subject: Nomination of Nodal Officer to assist students for various Scholarship Schemes:

All the students of M.Sc, B.Sc and Short Courses are hereby informed that Ms. Deepshikha Dolui, Assistant Lecturer-cum-Assistant Instructor (Mobile No. 8450024179) has been nominated as the Nodal Officer to guide the students regarding the process of applying scholarships according to their category and availability of scholarships under Central Government as well as various State Governments, with immediate effect.

Ms. Srabonee Mitra, Office Superintendent (Mobile No. 9830063763) and Mr. Ajoy Chakraborty, Stenographer (Mobile No. 8902473774) will assist the Nodal Officer for processing and completing other necessary formalities towards applying for scholarships.

(Ashok Kumar Prasad)
Principal-in-Charge

ः होटल प्रबंधन खानपान प्रौद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान पी-16, तारातला रोड, कोलकाता - 700 088

संदर्भ संख्या: सीटी/एडी-4(2)/23/ 173

दिनांक 18 अप्रैल 2023

<u>अधिसूचना</u>

विषय: विभिन्न छात्रवृत्ति योजनाओं के लिए विद्यार्थियों की सहायता के लिए नोडल अधिकारी का नामांकन:

एम.एससी, बी.एससी और लघु पाठ्यक्रम के सभी विद्यार्थियों को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि श्रीमती दीपशिखा दोलुई, सहायक व्याख्याता-सह-सहायक प्रशिक्षक (मोबाइल नंबर 8450024179) को विद्यार्थियों को उनकी श्रेणी के अनुसार छात्रवृत्ति आवेदन करने की प्रक्रिया और केंद्र सरकार के साथ-साथ विभिन्न राज्य सरकारों के तहत छात्रवृत्ति की उपलब्धता के बारे में मार्गदर्शन करने के लिए तत्काल प्रभाव से नामित किया गया है।

सुश्री श्रावणी मित्रा, कार्यालय अधीक्षक (मोबाइल नंबर 9830063763) और श्री अजॉय चक्रवर्ती, आशुलिपिक (मोबाइल नंबर 8902473774) छात्रवृत्ति के लिए आवेदन करने की प्रक्रिया और अन्य आवश्यक औपचारिकताओं को पूरा करने में नोडल अधिकारी की सहायता करेंगे।

अध्यो कुम्पार प्रसाद)

प्रभारी प्रधानाचार्य